
Tarkastuslautakunta 
 
 
Ulkoinen tarkastus  
 
Vastuualueen toiminnan kuvaus 
 
Valtuusto asettaa tarkastuslautakunnan toimikaudekseen talouden ja hallinnon tarkastusta varten. 
Lautakunta valmistelee valtuuston päätettäväksi talouden ja hallinnon tarkastusta koskevat asiat sekä 
arvioi valtuuston asettamien tavoitteiden toteutumista. Lisäksi lautakunta valvoo lakisääteisen tilin-
tarkastuksen sopimuksenmukaista toteutumista. 
 
Tarkastuslautakunta valvoo kuntalaissa tarkoitettujen sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvollisuuden 
noudattamista ja huolehtii sidonnaisuusrekisterin julkisten tietojen julkaisemisesta kaupungin verkko-
sivuilla. Tarkastuslautakunta on sidonnaisuusrekisterin rekisterinpitäjä. Tarkastuslautakunnan on saa-
tettava sidonnaisuusilmoitukset valtuustolle tiedoksi kerran vuodessa. 
 
Tarkastuslautakunta arvioi kaupungin toimielinten ja johtavien viranhaltijoiden toimintaa haastattele-
malla sekä tekemällä tarvittaessa tutustumiskäyntejä kaupungin eri kohteisiin. Tarkastuslautakunta 
myös seuraa tilintarkastussuunnitelman toteutumista. 
 
Tarkastuslautakunta jatkaa yhteistyötä Tampereen kaupunkiseudun muiden tarkastuslautakuntien  
kanssa. 
 
Toimintaympäristössä tapahtuneet muutokset 
 
Valtuustokausi vaihtui 1.6.2025 ja uusi tarkastuslautakunta aloitti toimintansa. Lisäksi Ylöjärven kau-
pungin työllisyyden edistämisen lakisääteiset tehtävät siirtyivät Tampereen työllisyysalueelle vuoden 
2025 alusta, mikä osaltaan vaikutti myös tarkastuslautakunnan toimintaympäristöön. 
 
Toiminnan painopistealueiden toteutuminen 
 
Tarkastuslautakunnan arviointityön painopistealueina olivat tarkastusvuoden 2024 osalta strategian 
toteutuminen kaupunkikonsernissa, konserniohjauksen toimivuus, Ylöjärven Jäähalli Oy:n ja Kiinteistö 
Oy Ylöjärven Työtupien tavoitteiden toteutuminen ja toiminnan esittely, sisäisen valvonnan järjestä-
minen ja riskienhallinta, talous ja talouden tasapainottamistoimenpiteet ja investoinnit sekä kaupun-
ginhallituksen alainen toiminta. Vuoden 2024 arviointikertomus hyväksyttiin ja allekirjoitettiin lauta-
kunnan kokouksessa 23.4.2025. 
 
Tarkastusvuoden 2025 osalta lautakunnan arviointityön painopisteinä ovat sisäisen valvonnan järjes-
täminen ja riskienhallinta, talous ja talouden tasapainottamistoimenpiteet, investoinnit, henkilöstö, 
kaupunginhallituksen alainen toiminta ja kasvatus- ja opetuslautakunta. 
 
Vuonna 2025 tarkastuslautakunnan kokouksissa vierailivat henkilöstöjohtaja, kaupunginjohtaja, kau-
punkirakennejohtaja, hyvinvointipäällikkö, talousjohtaja, vapaa-aikajohtaja, kaupunginhallituksen pu-
heenjohtaja, sivistysjohtaja, varhaiskasvatuksen johtaja, perusopetuksen johtaja ja lukion rehtori. Li-
säksi vastuunalainen tilintarkastaja piti lautakunnalle koulutuksen tarkastuslautakunnan tehtävistä 
elokuun kokouksessa ja lautakunta osallistui seudun tarkastuslautakuntien yhteiskoulutukseen Vesi-
lahdella lokakuussa. 
 
Merkittävät poikkeamat talousarviosta 
 
Tarkastuslautakunta alitti vuoden 2025 talousarviossa osoitetut toimintakulut 16,3 prosentilla. Alitus  



johtui lähinnä palveluiden ostoihin (mm. toimisto- ja asiantuntijapalvelut, koulutus-, matkustus- ja  
majoituspalvelut) varatun määrärahan arvioitua pienemmästä toteumasta. 
 
Talous 
 
[Talouspalvelut lisää taulukon] 
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